CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

LT
Annotaia al Registro Generale OGGETTO:
ndata 101 200 Ligquidazione Missione ad Acireale del 01/10/2011 a
T Javore del Comm.ric Isp. Sup. Gustella Salvatore ed
N2 ‘? % dell’Assistente Longobardi Salvatore

N 240 Settore XTIV

Del 1/1172011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2011 CAP. 1100 IMP 1232/11 400 57 1
FUNZ.03 SERV.01 INTERV.03
IL RAGIONIERE

/2

L'anno duemilaundici, il giorno dieci del mese di ottobre nell'ufficio del
Settore XII il Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



I

Premesse che con determina dirigenziale n, 1716 del 29/09/11 & stata autorizzata ia
missione ad Acireale del Comm.rio Isp. Sup. Gustella Salvatore e degli Assistenti
Longobardi Salvatore ¢ Aliotta Salvatore;

Considerato che per motivi personali i’Assistente Aliotta Salvatore non ha
partecipato alla missione succitata;

Visto il prospetto relativo alle liguidazioni delle spese di missione, che fanne parte
integranie ¢ sostanziale del presente atto.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rienira tra le
attribuzioni  del Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degh uffici e dei servizi al quale si rinvia:

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

- Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per
euro 22.26 rispettivamente a favore del Comm.rio Isp. Sup. Gustella Salvatore
e dell’assistente Longobardi Salvatore.

- Ridurre impegno di spesa da € 66.78 a 44.52

Parte integrante: richiesta di lguidazione spese di missione,




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: Ragjoneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI .o

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

A

Ragusa Z4lulgo

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
f"k\ P

,;; é_/
>

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ail’ Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

g1 ol

Ragusa

1L MESSO COMU "szEE

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal gl g A af 8 & e e

Ragusa § 8 L an

ILMESSC COMUNALE




CITTA’ DI RAGUSA

WWW

RICHIESTA DI LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

- . Rl . i / .
il sottoscritto {x AR Tl CSAA (o natoil L4 04 LIE
e - ; : -, P ’ : £
Cognome e nome, qualifica JASTe i  p A oA Coppr. Rio_ 1§p JP

T
- S - -~ 3 £73 B AL
in riferimento zlla missione Oggetto: Hisous Ab AL AL v oMY

Ora e data di partenza ___C) | /! A ol M ora e data di rientro o/ {0/ 4

of, w0 {730
CHIEDE

La liquidazione delle spese come di seguito dettagliate

SPESE DI VIAGGIO
UTIL1ZZO MEZZO PROPRIO

Automezzo proprio/dati

{ndennita chilometrica Kin. percorsi ad €:

Spese parcheggio

TOTALE €:
SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZ1
Rimborso spese con mezzi aerei
terresti marittimi

TOTALE €

SPESE VITTO E ALLOGGIO
Rimborso spese pasti € g % &
Himborso spese di pernoftamento 7 £

totALE & 20 CE




RIEPILOGO DELLE SPESE

Spese di viaggio £
Spese Vitio & Alloggio €. At
Quota di partecipazione R -
TOTALE GENERALSF €:
= ANTICIPAZIONE CONCESSA €
- SOMMA DA LIQUIDARE e 227/

%

11 sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilitd, di essere partito e rientrato in sede alle ore e nei giorni
suindicati e di aver effettuato fe percorrenze chilometriche suindicate,

Il sottoscritto, consapevole deile responsabilitd 2 delle sanzioni penali previste dalla legge per false
attestazioni e le dichiarazioni mendaci, ai sensi deila legge 445/2000 & suce. modificazioni, dichiara che futto

quanto esposto corrisponde a verita: r
RAGUSA i1 . o Vo :
In fe@}"m\ﬁ\g} }i\}&[{ﬁ.ﬁw}\

Visto di Regolariti Tecnica nel rispetto delle disposizioni regolamentari e dj legge della richiesta

© - 2o 4y 1 Responsabile kﬁi ziv{fk@

Visto di Regolaritd contabile nel rispetto deile disposizioni regolamentari ¢ dj legge richiesta.
Hagusa §i Il Responsabile




Parte
della de

CITTA’ DI RAGUSA

RICHIESTA DI LIQUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

} . ! p—— . ) }

1l sottoscritto Lo GuSA S ALALALE nato il 2510 653
Cognome ¢ nome, qualifica Lo a3 Ay S Lat Do ASS .

: . 5 . . e T, e e .
In riferimento alla missione Oggetto: HSSIONE Al Al Vi NV AL

w

Ora e data di partenza ___ 0! :ﬁﬁ’{l 4 ora e data di rientro o1 ffi*”/f”f
0P-0r 139
CHIEDE

La liquidazione delle spese come di seguito dettagliate

SPESE DLVIAGGIO
UTILIZZO MEZZ0 PROPRIO

Automezzo proprio/dati

indennita chilometrica K, percorsi ad €

Spese parcheggio

TOTALE €: .

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZI1
Rimborso spese con mezzi aerei
terresti marittimi

TOTALE €:
SPESE VITTO E ALLOGGIO
Rimborso spese pasti €: 8 ‘i C} ¢
Rimborso spese di pemottamento €:

oFy
L

totate e ({4




RIEPILOGO DELLE SPESE
Spese di viaggio

Spese Vitio ¢ Alloggio € 4 R4
Cuota di partecipazione

TOTALE GENERALE €:
- ANTICIPAZIONE CONCESSA €
- SOMMA DA LIQUIDARE €. 4 5 () é

w

i sottoscritto dichiara, sotto Ia propria responsabilitd, di essere partito ¢ rientrato in sede alle ore e nei giorni
suindicati e di aver effettuato le percorrenze chilometriche suindicate,

It sottoscritto, consapevole delle responsabilitd e delle sanzioni penali previste dalla legge per false
attestazioni e le dichiarazioni mendaci, ai sensi della legge 445/2000 e suce. modificazioni, dichiara che tutto

quanto esposto corrisponde a verita:

RAGUSA i - b
Ej g\p { W ) {i”’
Infede N JAL A ?W&;A e
Visto di Regolaritd Tecnica nel rispetto delle disposizioni regolamentari e di legge delia richiesta
g - 3;;; L1 Il Responsabile {/;?9 | 4%{/\ -
K

Visto di Regolarita contabile nel rispetto deile disposizioni regolamentari e di legge richiesta.

Ragusa li I} Responsabile




